АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2018
	№
	2617

 (
О внесени
и
 изменений в постановление администрации Пушкинского муниципального района Московской области от 23.03.2017 №524

«О создании комиссии по установлению группы по оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений по работе с молодежью Пушкинского муниципального района»
 (в редакции постановления от 28.12.2017 №3203)
)

В целях установления группы по оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений по работе с молодежью Пушкинского муниципального района в соответствии с постановлением администрации Пушкинского муниципального района Московской области 28.02.2017 № 260 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений по работе с молодежью Пушкинского муниципального района», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пушкинский муниципальный район Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пушкинского муниципального района Московской области от 23.03.2017 №524 «О создании комиссии по установлению группы по оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений по работе с молодежью Пушкинского муниципального района»           (в редакции постановления от 28.12.2017 №3203), следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в редакции согласно         Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Муниципальному казенному учреждению Пушкинского муниципального района Московской области «Сервис-Центр» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пушкинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                   заместителя Главы администрации Пушкинского муниципального района           Г.В. Илюшину.

Глава Пушкинского муниципального района		      С.М. Грибинюченко

       Верно:
       Начальник Управления делами администрации
       Пушкинского муниципального района                                            В.И. Сухарев

Согласовано:

Заместитель Главы администрации                                                 	          Г.В. Илюшина

[bookmark: _GoBack]Правовое управление                                                                    		                     И.В. Демин

Начальник Управления развития
отраслей социальной сферы администрации                                                     Д.С. Толмачёв

Разослано:

Управление делами				2 экз.
Зам. руководителя администрации	          	1 экз.
Управление развития
отраслей социальной сферы		          	1 экз

Исполнитель О.А. Пушкарская
Тел. 8(496)535-33-10

Приложение N 1
к постановлению администрации
Пушкинского муниципального района
Московской области
от  17.12.2018 № 2617

Приложение N 1
к постановлению администрации
Пушкинского муниципального района
Московской области
от  23.03.2017 № 524
(в ред.постановления от 28.12.2017 №3203)

Состав Комиссии по установлению группы по оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений по работе с молодежью Пушкинского муниципального района

Председатель комиссии:

Галина Викторовна Илюшина                                      заместитель Главы администрации
                                                                                          Пушкинского муниципального района

Заместитель председателя комиссии:

Андрей Александрович Никитин                                начальник отдела по делам молодежи,
                                                                                          физической культуры и спорта
                                                                                          Управления развития отраслей
                                                                                          социальной сферы администрации
                                                                                          Пушкинского муниципального района
Члены комиссии:

Кудрявцева Елена Ивановна                                       консультант отдела по делам
                                                                                       молодежи, физической культуры и
                                                                                       спорта Управления развития
                                                                                       отраслей социальной сферы
                                                                                       администрации Пушкинского
                                                                                       муниципального района

Пушкарская Оксана Александровна                          главный эксперт отдела по делам
                                                                                       молодежи, физической культуры
                                                                                       и спорта Управления развития
                                                                                       отраслей социальной сферы
                                                                                       администрации Пушкинского
                                                                                       муниципального района

Самитова Татьяна  Алексеевна                                   главный специалист отдела по делам
                                                                                       молодежи, физической культуры и
                                                                                       спорта Управления развития
                                                                                       отраслей социальной сферы
                                                                                       администрации Пушкинского
                                                                                       муниципального района

image1.png